G

Cremona Domenica 09 Aprile 17

Tipologia gara : Gara (giri e tempo)

Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Non partiti

N° Conduttore Classe
42 FILIPPI FABRIZIO SBK
31 CARUSO RAPHAEIL SBK
328 MALVESTITI LUCA SBK
564 ZANGHERI MARCO-OVER 5 SBK
51 MAFFI PAOLO SBK
313 DANIELI IVAN SBK
911 GALBUSERA OSCAR SBK
74 SAMMORI MARIO SBK
64 PREGLIASCO SBK
553 MANENTI MARCO-OVER 5 SBK
442 GREGGIO WILLIAM SBK
999 BERLENDIS MARCO SBK
115ROIN MANUEL SBK
4 MASSAFRA MAURO SBK
321 SCABELLI ANDREA SBK
75 TASSONE DAVIDE SBK
569 FEDRIGONI ALDO SBK
59 MAGGIONI GIOVANNI SBK
81VARISCO MATTEO SBK
411 PIZZUTTO GABRIELE SBK
60 MOLIN MATTEO SBK
50 LOVERA MARCO SBK
997 BOSCOLO STEFANO SBK
976 MARCHESI VALERIO ERNES SBK
38 MERLO ALBERTO SBK
616 PELLEGRINO DAVIDE-OVE SBK
30BORACINA ALESSANDRO  SBK
36 CATALIN MARIAN SBK
70PIGHINI RAFAEL LUIS-OVE SBK
876 MACERONI RICCARDO SBK
222 CICCARELLI FRANCESCO  SSP
73 SCIANDRA IVANO SSP
808 PEZZI MARCO SSP
518 MAMOLI ENRICO-OVER 50 SSP
717 GAZZANIGA CRISTIAN SSP
428 GOBBI LUCA SSP
78 BARALE SIMONE SSP
535 MATTEI GIANLUCA SBK
62 SABENA MATTEO SBK
67 GRILLO LUCA SSP
58 BORGATO DIEGO SSP

Categoria

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
AMA
ESP
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
AMA
AMA
AMA
AMA
VEL
AMA
ESP
AMA
VEL
AMA
AMA
PIL
VEL
ESP
VEL

Giro piu veloce 01:39.874 - 42 FILIPPI FABRIZIO al giro 3
- Velocita media : 128 Km/h

alla data e ora 09/04/2017 - 15:58:50.986

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

Giri

O N U1 J 00 00 00 00 00 00 00O 00 00 00 00O 00O 00O 0O 0O 0O 00 00

O 0O 0O 0O 0000000000 OoOOoOOoOOoOo

Classifica dopo 8 Giri (28,480 Km)

Best lap

01:39.874
01:40.455
01:40.485
01:40.389
01:39.933
01:42.110
01:42.431
01:42.681
01:43.079
01:43.997
01:43.663
01:44.652
01:44.790
01:44.639
01:47.275
01:48.510
01:47.654
01:49.155
01:54.743
01:47.029
01:50.867

00.000

00.000
00.000
00.000
00.000
00.000
00.000
00.000
00.000
00.000
00.000
00.000
00.000
00.000
00.000
00.000
00.000
00.000
00.000
00.000

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

GULLY - D-Pareggiamento OPEN

©
5]

Diff

08.206
12.722
13.520
15.080
24.359
30.641
38.636
48.078
51.344
51.491
55.960
59.829
01:13.565
01:18.061
01:26.462
01:28.449
01:34.519
1 Giro

3 Giri

6 Giri

8 Giri

O R N WNNUOUNYNONOOPE WNPSNOKOLWO O W

O O 0O 0O 0000000000 OoOOoOOoOOoOo
'

Inizio gara
09/04/2017 15:53:43

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R040 Stampato 09/04/2017 alle ore 18:23:14

==

Gap

08.206
04.516
00.798
01.560
09.279
06.282
07.995
09.442
03.266
00.147
04.469
03.869
13.736
04.496
08.401
01.987
06.070
1 Giro
2 Giri
3 Giri
2 Giri

Fine gara
09/04/2017 16:10:21
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G

Cremona Domenica 09 Aprile 17
Tipologia gara : Gara (giri e tempo)

Pos

20
21
22
23
24
25
26
27
28

N° Conduttore

Classe

311 MUSCATELLO ALESSANDR SBK

422 STENCO FEDERICO
25 LUPI MASSIMO
511P0OZZOBON STEFANO
26 CROCCO MATTIA
47 ERITREI EMANUELE
885 VALLI OMAR
65 PAVAN ENRICO
719 VECCHIO ALESSANDRO

SSP
SSP
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK

Classifica dopo 8 Giri (28,480 Km)

Categoria Giri

PIL
AMA
VEL
ESP
PIL
PIL
PIL
ESP
PIL

Giro piu veloce 01:39.874 - 42 FILIPPI FABRIZIO al giro 3

alla data e ora 09/04/2017 - 15:58:50.986

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

- Velocita media : 128 Km/h

O O OO O o o o o

Best lap

00.000
00.000
00.000
00.000
00.000
00.000
00.000
00.000
00.000

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

GULLY - D-Pareggiamento OPEN

©
5]

O O OO O o o o o

Inizio gara
09/04/2017 15:53:43

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R040 Stampato 09/04/2017 alle ore 18:23:14

==

Diff

Gap

Fine gara
09/04/2017 16:10:21
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